
Zarządzenie Nr 14/2017 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 27/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie powołania 

zespołu reagowania na incydenty komputerowe oraz pełnomocnika ds. bezpieczeństwa 

cyberprzestrzeni 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 27/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

powołania zespołu reagowania na incydenty komputerowe oraz pełnomocnika ds. bezpieczeństwa 

cyberprzestrzeni wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt. 3 w § 1 ust. 1 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


